Доброго дня, шановні колеги, вітаю вас на засіданні круглого столу "Філософія освіти сьогодні: навчальні стратегії поліпшення учнівських досягнень". Приводом до нашої зустрічі є відразу дві знаменні події: 15 листопада весь світ відзначив Міжнародний день філософії, який цього року був присвячений темі "Майбутні покоління", а 3 грудня (22 листопада за старим стилем) виповнюється 290 років від дня народження великого українського філософа Григорія Савовича Сковороди.

Тож передусім привітаємо присутніх тут філософів (за дипломом, професією і поклонанням) – викладачів вищих навчальних закладів Полтави та кафедри філософії і економіки освіти нашого інституту – із професійним святом.